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Realización de ajustes (menús) (continuación)

2

Oprima 

V o v para seleccionar “Manual”

y oprima 

.

Aparecerá el menú de Canal favorito.
Si define nombres en Nombre del canal
(p.ej. CNN, HBO), también aparecerán.
(Consulte “Nombre del canal” en la
página 30.)

3

Oprima 

V o v para seleccionar una

posición (1–8) y oprima 

.

4

Oprima 

V o v para seleccionar un canal y

oprima 

.

Ya se ha seleccionado el canal favorito.

5

Utilice 

V y v para programar otros canales

favoritos. (Realice los pasos 3 y 4.)

6

Oprima MENU cuando finalice.

Los canales favoritos ya están preparados
para utilizarse.

Ajuste y selección de Canal
favorito

La función de Canal favorito de su TV de
proyección permite acceder con facilidad a
los ocho canales que predefina (o al último
canal que estaba mirando).
Las opciones de Canal favorito pueden
definirse automática o manualmente.
El ajuste de fábrica de “Canal favorito” es
“Auto”.
Si “Canal favorito” está ajustado en “Auto”,
los últimos ocho canales seleccionados con los
botones 0-9 se definirán como opciones de
Canal favorito. Si desea introducir su propia
selección como ajuste de Canal favorito,
defínalo en “Manual”.

Ajuste manual de Canal favorito

1

Seleccione “Canal favorito” en el menú de
Ajuste de canal. (Consulte la página 30.)

A j u s t e d e c a n a l

O m i t i r / a ñ a d i r c a n a l

N o m b r e d e l c a n a l

A u t o p r o g r a m a c i ó n
C a b l e : S í

M a n u a l

C a n a l f a v o r i t e : A u t o

ch

Mover

Escogar

Salir

MENU

C a n a l f a v o r i t o

Seleccione la posición

2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .

1 .

2

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

1 0 0

1

S P T N

C N N

ch

C a n a l f a v o r i t o

Seleccione el canal

2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .

1 .

2

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

1 0 0

1

S P T N

C N N

ch

C a n a l f a v o r i t o

Seleccione el canal

2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .

1 .

8

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

1 0 0

1

S P T N

C N N
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